

UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA FUNDACIÓ PRIVADA

COMpte DE RESULTATS PERIODE 1 DE SETEMBRE DE 2016 AL 31 D'AGOST DE 2017

	Nota	31-08-2017	31-08-2016
1 Ingressos per les activitats	26	42.962.613,62	40.403.564,47
a) Vendes		105,59	257,34
b) Prestacions de serveis		41.331.150,92	38.892.841,81
d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col.laboracions		799.528,65	772.734,12
e) Subvencions oficials a les activitats		256.664,24	106.202,66
f) Donacions i altres ingressos per a activitats		572.964,22	602.028,54
g) Altres subvencions, donacions i llegats incorporats al resultat de l'exercici		2.200,00	29.500,00
2 Ajuts concedits i altres despeses	16	-3.709.284,62	-2.796.693,24
a) Ajuts concedits		-3.709.284,62	-2.796.693,24
4 Treballs realitzats per a l'entitat per al seu actiu	8	113.769,43	131.552,11
5 Aprovisionaments	16	-1.053.132,15	-1.016.938,12
a) Consum de béns destinats a les activitats		-9.739,98	-25.192,03
b) Consum de primeres matèries i altres matèries consumibles		-697.213,26	-661.465,29
c) Treballs realitzats per altres entitats		-346.178,91	-330.280,80
6 Altres ingressos de les activitats	26	2.269.513,96	2.154.185,17
a) Ingressos per arrendaments		43.857,18	60.643,55
c) Ingressos per accessoris i altres de gestió corrent		2.225.656,78	2.093.541,62
7 Despeses de personal		-21.582.540,28	-20.368.575,45
a) Sous, salaris i assimilats		-16.805.365,20	-15.772.586,85
b) Càrregues socials	18	-4.777.175,08	-4.595.988,60
8 Altres despeses d'explotació	16	-14.835.830,17	-13.972.294,48
a) Serveis exteriors		-14.773.886,35	-13.874.759,11
a2) Arrendaments i cànon		-3.587.125,68	-3.335.535,34
a3) Reparacions i conservació		-1.357.899,55	-1.375.486,59
a4) Serveis professionals independents		-2.364.428,94	-2.207.026,02
a5) Transports		-142.862,53	-127.514,26
a6) Primes d'assegurances		-58.453,82	-59.347,76
a7) Serveis bancaris		-37.838,26	-32.049,99
a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques		-2.235.552,31	-2.156.248,97
a9) Subministraments		-746.411,43	-739.428,93
a10) Altres serveis		-4.243.313,83	-3.842.121,25
b) Tributs		-13.070,47	-26.588,47
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats	10 - 16	-48.873,35	-70.946,90
9 Amortització de l'immobilitzat	5-8	-2.917.418,49	-2.234.288,19
12 Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat		0,00	-10.572,74
b) Resultats per alienacions i altres		0,00	-10.572,74
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		1.247.691,30	2.289.939,53
14 Ingressos financers	10	33.007,15	152.905,96
b) De valors negociables i altres instruments financers		33.007,15	152.905,96
b2) En tercers		33.007,15	152.905,96
15 Despeses financeres	10	-37.986,67	-37.083,34
b) Per deutes amb tercers		-37.986,67	-37.083,34
16 Variació del valor raonable en instruments financers		-6.986,47	-10.289,61
a) Cartera de negociació i altres		-6.986,47	-10.289,61
17 Diferències de canvi		-167,99	-80,70
II) RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18)		-12.133,98	105.452,31
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II)		1.235.557,32	2.395.391,84
19 Impostos sobre beneficis	15	-1.375,74	1.763,15
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III + 19)		1.234.181,58	2.397.155,02